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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN
--- Transport
Arbeitsgewicht
Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)
--- Fassungsvermégen
Hebekapazitat (mm)

--- Besonderheiten
Arbeitshdhe der Gabeln
Arbeitslange der Gabeln
Lange der Gabeln Uber alles
Breite der Gabeln

Dicke der Gabeln

Spurweite

Dimension des Schutzgitters (LxH)
Aussenarretierung
Zentralarretierung
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Aufhéngung

Typ der Aufhdngung
BEDINGUNGEN

--- Allgemeines MTA

125 kg
1220 mm
1200 mm

700 mm

1 a400mm to

650 mm
1000 mm
1045 mm

100 mm

30 mm
mécanique
1200 x 410

boulon
non
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